AucTtaHuma 5
06.05.2021 - 9:33

COPEBHOBAHUA
O MNNABAHVKO

Manbunkn, 50m Bpacc

Ouku: FINA 2021

Mecto ®amunua ima
FOHowwn ( 9-10 ner)

SACXETANHOB, Amup
OJOPO®EEB, Bnagucnas
LLUNLWOB, Kupunn
OPJIOB, OaHunn
XXENTOB, ApTem
AXTAMOB, TumepxaH
KO3/10B, KoHCcTaHTuH
MOPO30B, KoHCTaHTUH
XANNYNNWH, UckaHgep
CN30B, AHgpeii
11. ®ANIYNNINH, Amup
12. WANAYNIVH, Kapyum
13. PATbIXOB, Pobept
14. COJIOHEHKOB, CtenaH
SAXPETANHOB, MapaTt
16. NOLWAJLKWH, Anekceit
17. BAJIEEB, Huss
18. OAHWOB, Tumyp

CoNOO~WONE

19. TAJIMM3AHOB, Tumep-XaH

20. KYTY30B, Kupunn
21. TUMEPBAEB, faHusip
22. UNCTAKOB, Anum
23. UNONNNTOB, Aamup
24. WAMCYTAOWNHOB, bynart
25. WAPUN®YNNH, PywaH
26. WCXAKOB, Agenb
27. NOKOTYHWH, Makap
28. TANVYNNWH, Anekceii
29. NCAEB, Hun
30. MAKAPOB, Anekceii
31. MUHNXAHOB, AMup
32. POIrOXWH, JaHunna
33. YCMAHOB, Ackap
34. KOYEPIWH, AnekcaHap
35. 3AWLIEB, MnaToH
36. OABNETLWWH, Amup
37. TMNbMAHOB, Caung,
38. BEKEHEB, 3mup
39. AXMET3AHOB, Amup
40. 3MNHYPOB, AnekcaHap
41. YEPHOB, Mapk
42. KY3bMWH, Amup
43. ®AN3VEB, Bynart
44. XAMETLWWH, Amup
45. BAO®UH, Kapum
46. CUWIBrATYNNNH, Nnba3
47. APYNNNH, Kamunb
DSQ 3AKWMPOB, AcxaTt
DSQ PbIYKOB, ®egop

r.p.

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
IltoH
IltoH
ItoH
1]
ItoH
IltoH
ItoH
IltoH
IltoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
IltoH
ItoH
ItoH
IltoH
ItoH
ItoH
IltoH
IltoH
IltoH
ItoH
IltoH
I1toH
I1toH
I1toH
IltoH
IltoH
IltoH
IltoH
IltoH

I1toH
I1toH

IltoH
IltoH

Kny6

ClW "Onumn" , nrt BoraTtble Cabbl
CLUOP "AenbTa", 1. KaszaHb
CLUOP "AenbTa", 1. KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KaszaHb
PCLUOP "AkBaTuka'"-2,r. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka'"-2,r. KazaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KaszaHb
CLUOP "AenbTa", 1. KaszaHb
PCLUOP " AkBaTtuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTtuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KaszaHb
CLUOP "OenbTa", 1. KazaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka"-2,r. KasaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka"-2,r. KazaHb
CLU "Ak bype", 1. KasaHb

CLUOP "AenbTa", 1. KasaHb

CLlW "Onumn" , nrt Boratble Cabbl
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KazaHb
CLUOP "AenbTa", 1. KazaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka"-2,r. KazaHb
CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb

CLl nm. I'.C.XycanHosa"

CLUOP "AenbTta", 1. KasaHb
CLUOP "OenbTa", 1. KazaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KaszaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka"-2,r. KazaHb
CLUOP "Butsasb", r. Hab.UenHsbl
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
CLUOP" Kacatka"- r. KazaHb
PCLUOP " AkBaTtuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP" AkBaTuka'"- 6 ,r. KazaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTtuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka'"- 6 ,r. KazaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLLUOP" AkBaTuka'"- 6 ,r. KazaHb
PCLUOP " AkBaTuka"-4, r.KasaHb
PCLUOP " AkBaTtuka"-4, r.KasaHb

RT

+0,62
+0,70
+0,77
+0,66
+0,67
+0,80
+0,85
+0,76
+0,71
+0,63

+0,73

+0,63
+0,71
+0,54

+0,69
+0,45
+0,53
+0,65
+0,65
+0,77
+0,60
+0,73
+0,75
+0,86

+0,80
+0,79

+0,62
+0,45
+0,56
+0,77
+0,97

+0,55

+0,74

9-12 nert
Pe3ynbTatsl
Bpemsa  Paspsag Ouku
44.45  |woH 198
46.47 lloH 174
47.58 llwoH 162
48.02 lloH 157
48.04 lloH 157
48.43 lloH 153
48.44 lloH 153
48.97 lloH 148
49.02 llwoH 148
49.02 llwoH 148
49.06 llwoH 147
49.31 lloH 145
49.77 lloH 141
49.93 lloH 140
49.93 lloH 140
50.25 lloH 137
50.35 lloH 136
50.54 IllwoH 135
50.62 lloH 134
51.42 lhoH 128
51.65 lloH 126
51.70 lloH 126
51.75 lhoH 126
51.76 lloH 126
51.91 IlwoH 124
51.98 llwoH 124
52.12 lloH 123
52.41 lloH 121
52.69 lloH 119
52.92 lloH 117
53.13 lloH 116
54.85 lloH 105
55.08 lloH 104
55.64 llwoH 101
56.03 99
58.61 86
58.67 86
1:01.55 74
1:02.49 71
1:03.59 67
1:04.10 66
1:04.65 64
1:06.72 58
1:07.24 57
1:07.32 57
1:07.94 55
1:09.44 52

[Bopey, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 50 m
r.KasaHb, 6-7 masa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

06.05.2021 20:23 - CtpaHuua 1



B
5

Y PCLUOP no BD.EIHEIM.H-I'I cnopta "AKBATUKA" npoecagwr PECMYBNMMK AHCKIA

COPEBHOBAHUS
0 NNABAHVIO

AuncTtaHuma 5, Manbuumkn, 50m Bpacc

tOHowm (11-12 ner)

1. BOYKAPEB, Mupocnas 2009 n PCLUOP" AkBatuka" - 7 , 1. Kasanb +0,79  37.72 |l 325
2. OAXPYTAMNHOB, TamepnaH 2009 n PCLUOP "AkBatuka"-1,r. KazaHo +0,66 38.13 |l 315
3. XABUMBYNNNH, Wamunb 2009 I CLUOP ,r. AnbmeTbeBCK +0,73 38.57 |l 304
4. TA3NMOB, bynart 2009 11| CLU "Ak bype", 1. KasaHb +0,80 38.70 |l 301
5. WANXYTAWMHOB, MaTseii 2009 I PCLUOP "AkBatuka“-1,r. KazaHo +0,63 38.85 Il 298
6. OCOCOB, Mupocnas 2009 M PCLUOP" AkBatuka" - 7, r. KasaHb +0,70  39.62 lioH 280
7. OWHEP, Banepwii 2010 n PCLUOP "AkBatuka"-1,r. KazaHb +0,57 40.38 lioH 265
8. XAWPY//IVH, Tarup 2009 n PCLUOP "AkBatuka"-1,r. Kazano +0,65 40.89 lioH 255
9. HAYMEHKO, Bnagncnas 2009 I PCLUOP "AkBatuka"-1,r. KazaHo +0,57 41.53 IwoH 243
10. WAPUIMOB, Ammaaun 2010 n CLU "Ak bype", r. KasaHb +0,76  42.02 loH 235
11. ANNEKCAHAPOB, AnekcaHap 2009 n PCLUOP" AkBaTtuka" - 7, r. KazaHb +0,77  42.40 lioH 229
12. FYEAI7I,£I,WII1I/IH, PaHenb 2010 [toH PCLUOP" AkBaTtuka" - 7, r. KasaHb +0,77  42.58 lioH 226
13. APYNNINH, AMup 2009 ItoH CLUOP "AenbTa", 1. KazaHb +0,83 42.78 loH 223
14. XACAHOB, Caiisp 2009 1]l PCLUOP "AkBatuka"-1,r. KazaHbo +0,87 44.26 IloH 201
15. CA®UH, Aptyp 2009 I PCLUOP "AkBatuka"-1,r. KazaHb +0,66 44.37 lioH 200
16. WAKWPOB, VickaHgep 2009 1} PCLUOP "AkBatuka"-1,r. KazaHb +0,75 44.40 IwoH 199
17. CAJTIOKOB, Tumodpeii 2009 [tOH CLWIOP "fenbtuH"- r.Ha6.YenHol +0,81 44.43 ltoH 199
18. BOHAWH, Tumodbein 2009 [toH CLU Ne5 ", r.3eneHof0nMbCK +0,86 45.77 loH 182
19. ABAYNNNH, ApTyp 2009 n PCLUOP "AkBatuka"-1,r. KazaHo +0,69 46.58 lloH 172
20. HEPCECbSAH, lepmaH 2010 [ltoH CLUOP "AenbduH"- r.Ha6.YenHol +0,76  47.35 IloH 164
21. ®EAOPUVH, Apocnas 2009 [toH CLU Ne5 ", r.3eneHofonsLck +0,65 47.49 lhoH 163
22. oUANMNMOB, Apocnas 2010 ItoH PCLUOP "AkBatuka"-2,r. KazaHb +0,76 47.98 IlioH 158
23. I'IABIIOBCKI/II7I, Vropb 2010 ItoH CLUOP "AenbTa", 1. KaszaHb 48.95 lloH 148
24. ®ACAXOB, Ackap 2009 ItoH PCLUOP" AkBatuka" - 7, r. KazaHb +0,83  49.08 IlioH 147
25. VIBAHOB, Vnbs 2010 [tOH CL nm. T'.C.XycanHosa" +0,83 49.80 lloH 141
26. 3UFAHLUWH, PycnaH 2009 [tOH CLWUOP "fenbthun"- r.Ha6.YenHol +0,90 49.98 IloH 139
27. MWHIA30B, Mypag 2010 ItoH PCLLUOP "AkBatuka"-2,r. Kazauo +0,84 51.22 lloH 130
28. EPEMWH, OmuTtpuii 2010 ItoH CLUOP "Butsasb", r. Hab.UenHsbl +0,92 51.31 llwoH 129
29. 3AKUEB, Kapum 2010 [ltoH CLIOP "AenbduH"- r.Ha6.YenHol +1,19 52.31 lloH 122
30. BOPOHUUXWH, Erop 2009 IltoH PCLUOP" AkBatuka"- 6 ,r. Kazanb +0,76 52.91 lloH 117
31. BAOBWH, Oner 2010 IltoH PCLUOP" AkBatuka"- 6 ,r. Kazanb +0,84 54.31 lloH 109
DSQ XA3MEB, Haunb 2010 I PCLUOP "AkBatuka"-1,r. KazaHb ItoH
[Bopey, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 50 m CuncTema 3/1eKTPOHHOW perncTpauum BpeMeHn
r.KasaHsb, 6-7 masa 2021 r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.05.2021 20:23 - CtpaHuua 2



