

## СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ



5 , 50m 9 - 12

06.05.202	J 01 0:22			, 30111			٥	7 - 12
: FINA 202								
: FINA 202	:1							
					R.T			
(	9-10 )							
1.	,	2011	I	п п	+0,62	44.45	I	198
2.	,	2011	1	" ", ·	+0,70	46.47	II	174
3.	,	2011	I	" ", ·	+0,77	47.58	II	162
4.	,	2012	I	" "-4, .	+0,66	48.02	II	157
5.	,	2011	I	" "-2, .	+0,67	48.04	II	157
6.	,	2011	I	" -2, .	+0,80	48.43	II	153
7.	,	2012	I	" -4, .	+0,85	48.44	II	153
8.	,	2012	I	"-4, .	+0,76	48.97	II	148
9.	,	2011	!	" ", .	+0,71	49.02	II	148
	,	2012	I	" "-4, .	+0,63	49.02	II	148
11.	,	2012	I	" "-4, .		49.06	II	147
12.	,	2012	II	" "-4, .	+0,73	49.31	II	145
13.	,	2011	II	" ", •		49.77	II	141
14.	,	2011	I	" "-2, .	+0,63	49.93	II	140
	,	2012	III	-4, .	+0,71	49.93	II	140
16.	,	2011	 	" "-2, .	+0,54	50.25	II	137
17.	,	2012	II .	" ", . " "	. 0. 00	50.35	II	136
18.	,	2011	l 	, .	+0,69	50.54	II	135
19.	, -	2012	II ''	., .,	+0,45	50.62	II	134
20. 21.	,	2011	II '	-4, .	+0,53	51.42	II II	128
21. 22.	,	2011 2012	1	, .	+0,65	51.65 51.70	II II	126
22. 23.	,	2012	-	-4, . " "-2, .	+0,65 +0,77	51.70 51.75	II	126 126
23. 24.	,	2011	i I	- <u></u> , .	+0,77	51.76	'' 	126
2 <del>4</del> . 25.	,	2011	i II	, .	+0,00	51.76	II	124
26.	,	2011	1		+0,75	51.98	ii	124
27.	,	2011	i	, .	+0,86	52.12	ii	123
28.	,	2012	II	, . " "-A	10,00	52.41	 II	121
29.	,	2012	ï	" "-4		52.69	 	119
30.	,	2011	i	" -2, .	+0,80	52.92	II	117
31.	,	2011	II	" ",	+0,79	53.13	II	116
32.	,	2012	П	" -4, .	-, -	54.85	II	105
33.		2012	II	" "		55.08	II	104
34.	,	2012	1	" "-4, .	+0,62		II	101
35.	,	2012	II	" "-4, .	+0,45			99
36.	,	2012	II	" "- 6,.		58.61		86
37.	,	2012	II	" "-4, .	+0,56			86
38.	,	2012	II	"-4, .		1:01.55		74
39.	,	2011	II	" ", .		1:02.49		71
40.	,	2012	II	"-4, .		1:03.59		67
41.	,	2012	II	" "-4, .	+0,55	1:04.10		66
42.	,	2012	II	" "-4, .		1:04.65		64
43.	,	2012	II	" "-4, .		1:06.72		58
44.	,	2012		" "- 6 , .	+0,74	1:07.24		57
45.	,	2012	II	"-4, .		1:07.32		57
46.	,	2012	П	" "-4, .		1:07.94		55
47.	,	2012		" "- 6 , .		1:09.44		52
DSQ	,	2011	II	"-4, .				
DSQ	,	2012	II	" "-4, .				

, 50

. , 6-7 2021 . OMEGA ARES 21



У РСШОР по водным видам спорта "АКВАТИКА" проводит РЕСПУБЛИКАНСКИЕ

СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ



5, , 50m

(11-12 )

	(11-12 )							
1.	,	2009	Ш	" - 7 , .	+0,79	37.72	III	325
2.	,	2009	III	" "-1, .	+0,66	38.13	Ш	315
3.	,	2009	II	, .	+0,73	38.57	Ш	304
4.	,	2009	III	" ", "	+0,80	38.70	Ш	301
5.	,	2009	II	" "-1, .	+0,63	38.85	Ш	298
6.	,	2009	III	" - 7 , .	+0,70	39.62	1	280
7.	,	2010	Ш	" "-1, . <sup>°</sup>	+0,57	40.38	ı	265
8.	,	2009	III	" "-1, .	+0,65	40.89	1	255
9.	,	2009	II	" "-1, .	+0,57	41.53	I	243
10.	,	2010	Ш	" "	+0,76	42.02	I	235
11.	,	2009	Ш	" - 7 , .	+0,77	42.40	ı	229
12.	,	2010	I	" - 7 , .	+0,77	42.58	1	226
13.	,	2009	I	" ", -	+0,83	42.78	I	223
14.	,	2009	Ш	" "-1, .	+0,87	44.26	I	201
15.	,	2009	II	" "-1, .	+0,66	44.37	1	200
16.	,	2009	Ш	" "-1, .	+0,75	44.40	1	199
17.	,	2009	I	" "	+0,81	44.43	1	199
18.	,	2009	I	5 ", .	+0,86	45.77	I	182
19.	,	2009	Ш	" "-1, .	+0,69	46.58	Ш	172
20.	,	2010	II	" "	+0,76	47.35	П	164
21.	,	2009	I	5 ", .	+0,65	47.49	Ш	163
22.	,	2010	I	"-2, .	+0,76	47.98	Ш	158
23.	,	2010	I	" ", -		48.95	Ш	148
24.	,	2009	I	" - 7,.	+0,83	49.08	Ш	147
25.	,	2010	I		+0,83	49.80	П	141
26.	,	2009	I	" "	+0,90	49.98	П	139
27.	,	2010	I	" "-2, .	+0,84	51.22	Ш	130
28.	,	2010	I	" ",	+0,92	51.31	Ш	129
29.	,	2010	П	" "	+1,19	52.31	Ш	122
30.	,	2009	II	" - 6,.	+0,76	52.91	II	117
31.	,	2010	Ш	" "- 6,.	+0,84	54.31	II	109
DSQ	,	2010	II	" "-1, .			1	

, 50

, 6-7 2021 . OMEGA ARES 21